JUNTA DE AVIACION CIVIL
ESTADO DE RESULTADO

AL 30/06/2022
Valores expresados en RD$

Mes Acumulado

Junio, 2022 Junio, 2022
INGRESOS
OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS 336,375.00 343,625.00
INGRESOS NO TRIBUTARIOS RECIBIDOS IDAC- 34,445,957.04 213,803,917.16
INGRESOS NO TRIBUTARIOS POR VARIACION - 23,055.79
TOTAL INGRESOS 34,782,332.04  214,170,597.95
GASTOS
GASTOS DE PERSONAL 16,793,493.28  119,458,855.88
GASTOS NO PERSONALES 3,025,605.95 23,307,125.28
DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y 693,764.55 4,172,564.46
MATERIALES Y SUMINISTROS 1,365,498.35 9,668,480.96
TRANSFERENCIAS CORRIENTES (OTROS 704,228.00 4,305,003.09
TOTAL GASTOS 22,582,590.13  160,912,029.67
EXCEDENTE DE INGRESOS SOBRE GASTOS 12,199,741.91 53,258,568.28

Fuente: Departamento Financiero - Junta de Aviacion Civil
Fecha de registro: hasta el 06 de julio del 2022. 12:13 p.m.
Fecha de imputacion: hasta el 30 de junio del 2022.
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Mes
Mayo, 2022

37,228,112.12

37,228,112.12

17,187,481.66
3,685,863.30
699,095.36
2,423,328.03
687,000.00
24,682,768.35

12,545,343.77

Aprobado por:

Asesor Financiero
Junta de Aviacién Civil

Variacion

336,375.00
2,782,155.08

2,445,780.08

393,988.38
660,257.35
5,330.81
1,057,829.68
17,228.00
2,100,178.22

345,601.86




